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Брза и лесна монтажа
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Брза и лесна монтажа



6 7

Лесно за подесување
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Безбројни комбинации
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Модуларен систем со можност за подесување на полиците
по Ваша потреба.



Модуларен систем со можност за подесување на полиците
по Ваша потреба.
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Модулирајте по Ваша желба и реализирајте ги 
Вашите дизајни.



Модулирајте по Ваша желба и реализирајте ги 
Вашите дизајни.
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КОМПОНЕНТИ

ПРОФИЛ ДРВО

x10

x8

ДОДАТОЦИ

3.852 ден.92877

• Профил за модуларни полици со додатоци за полиците

• Профилите се 2,9 м долги и може да се сечат на 
потребната димензија

• Може да се комбинираат со стакло , дрво 

• Димензија на профилот 64х22мм

• Материјал: Алуминиум, црна боја



КОМПОНЕНТИ

ПРОФИЛ ДРВО

x10

x8

ДОДАТОЦИ

• Високоотпорен држач за дрвена полица

• 1 Пакување содржи 5 сета

• Сите потребни додатоци за монтирање се вклучени

• Подесување без алат

• Материјал: замак, црна боја

2.012 ден.92881



КОМПОНЕНТИ

СТАКЛО ЕЛЕМЕНТ

x10 x102.009 ден.92917

• Високоотпорен држач за стаклена полица

• 1 Пакување содржи 5 сета

• Сите потребни додатоци за монтирање се вклучени

• Подесување без алат

• Материјал: замак, црна боја



КОМПОНЕНТИ

СТАКЛО ЕЛЕМЕНТ

x10 x102.425 ден.92882

• Високоотпорен држач за елемент

• 1 Пакување содржи 5 сета

• Сите потребни додатоци за монтирање се вклучени

• Подесување без алат

• Материјал: замак, црна боја



КОМПОНЕНТИ

ДРЖАЧ

x8



КОМПОНЕНТИ

ДРЖАЧ

x8

• Држач за прицврстување на профилот за ѕид

• 1 Пакување содржи 8 држачи

• Едноставна монтажа со само две завртки

• Материјал: замак, црна боја

• Сите потребни додатоци за монтирање се вклучени

295 ден.92878



СПОЈНИК НИВЕЛАТОР

x8 x16

КОМПОНЕНТИ

• Спојник за врзување на 2 или 3 профили

• 1 Пакување содржи 8 спојници

• Материјал: замак, црна боја

• Сите потребни додатоци за монтирање се вклучени

419 ден.92879



СПОЈНИК НИВЕЛАТОР

x8 x16

КОМПОНЕНТИ

• Нивелатор за подесување на профилот од под до 
плафон

• Овозможува подесување по висина до 10мм

• 1 Пакување содржи 16 нивелатори

• Материјал: замак/ пластика, црна боја

• Сите потребни додатоци за монтирање се вклучени

938 ден.92880
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